
 

UCHWAŁA NR XV/162/2020 

RADY GMINY DAMNICA  

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Damnica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami
1
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce oznaczonej nr 81/10, 

położonej w miejscowości Damnica, nazwę ulicy „Pogodna”. 

 

§ 2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa szkic stanowiący załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina 

                          

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, 1696, 1815, 1571. 


